
    
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO 
 
 

GABINETE EXECUTIVO GESTÃO 2021/2024 
Avenida Presidente Getúlio Vargas, 601 – Centro 

General Carneiro – Estado do Paraná 
CEP: 84.660-000 – CNPJ 75.681.687/0001-07 

 

 

 

 

 

 

 

DECRETO MUNICIPAL N.º201/2021 

  

 

Súmula: Designação de Pregoeiro. 

 

 

Joel Ricardo Martins Ferreira, Prefeito Municipal de General Carneiro, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais;  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. DESIGNAR, para atuar como Pregoeiro em Licitações na modalidade Pregão, no âmbito 

da Prefeitura Municipal de General Carneiro – Paraná, para o exercício de 2021, a servidora 

MICHELE APARECIDA DE SOUZA, portador do CPF Nº 080.730.389-51 

 

 

Art. 2º. Ficam designados para atuarem como membros da Equipe de Apoio os Servidores: 

Carlos Alexandre de Oliveira – Engenheiro Civil – CPF 070.924.569.67 

Suzana de Oliveira Machado – Agente Administrativo – CPF 990.176.289-87 

 

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

 

Gabinete do Executivo Municipal, 15 de Julho de 2021. 

 

 

 

Joel Ricardo Martins Ferreira 
Prefeito Municipal 

 

 


		2021-07-15T10:00:37-0300
	JOEL RICARDO MARTINS FERREIRA:56806515991
	Eu sou o autor deste documento




